
 

Městský úřad Hranice
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy

ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Pernštejnské náměstí 1, Hranice

Č. j. OSUZPD/53817/22-10 V Hranicích dne 10.05.2023
Oprávněná úřední osoba: Bc. Zuzana Hiklová
E-mail: zuzana.hiklova@mesto-hranice.cz
Telefon:  581 828 344

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
V Y R O Z U M Ě N Í

O  SHROMÁŽDĚNÍ PODKLADŮ  PRO VYDÁNÍ  ROZHODNUTÍ     

Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního 
prostředí, jako příslušný speciální stavební úřad dle § 40 odstavce 4 písmena a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“), a dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), vyrozumívá účastníky řízení, že ve věci společného územního a stavebního 
řízení na stavbu:

„Kyžlířov – páteřní komunikace dle Komplexní pozemkové úpravy“

navrženou na pozemcích parc. č. 2247 (ostatní plocha), 2257 (ostatní plocha), 2279 (ostatní 
plocha), 2262 (ostatní plocha), 2251 (ostatní plocha), 2265 (ostatní plocha), 2286 (ostatní plocha), 
2288 (ostatní plocha) a 2298 (ostatní plocha), všechny v kat. území Kyžlířov, 

byly správním orgánem shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. 

Podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), mají účastníci 
řízení možnost se k těmto podkladům před vydáním rozhodnutí vyjádřit, a to ve lhůtě 5 
pracovních dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. Po uplynutí této lhůty bude ve věci 
vydáno rozhodnutí.
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Odboru stavební 
úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice – oddělení životního prostředí 
(návštěvní dny: pondělí, středa od  800 do 1130 hodin  a  od 1230 do 1700  hodin, jinak po předchozí 
telefonické dohodě).
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se 
rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující 
k jednání za právnickou osobu.



Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně 
věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.
Vzhledem k tomu, že v řízení je více než 30 účastníků se toto vyrozumění doručuje některým 
účastníkům (tj. účastníkům řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaným 
v souladu s § 94l odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a staveb) také veřejnou 
vyhláškou ve smyslu § 144 odst. 6 správního řádu, postupem podle § 25 odst. 2 správního řádu.

Bc. Zuzana Hiklová  
samostatný referent 
oddělení životního prostředí

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je 
posledním dnem oznámení.

          
Datum vyvěšení: ............................................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: ………………………..……. zveřejněno do: ……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

Rozdělovník:
účastníci řízení podle ust. § 94k stavebního zákona (doručení jednotlivě):
 RenoEnergie, a. s., IDDS: dpxfz6w, sídlo: Lagnovská 669, 743 01 Klimkovice 
 Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., IDDS: ur4k8nn, sídlo: Lipenská 753/120, 779 00 

Olomouc
str. 2 - OSUZPD/53817/22-10



 Město Potštát, IDDS: r3fbv6m, sídlo: Zámecká 1, 753 62 Potštát
 ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 

Děčín
 CETIN a. s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
účastníci řízení podle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní v souladu s § 94l odst. 3 
stavebního zákona označením pozemků a staveb (doručení veřejnou vyhláškou):
 pozemková parcela parcelní číslo 2179 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2191 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2193 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2195/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2210 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2211 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2213 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2247 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2278 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2279 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2165/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2166 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2167 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2168 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2169 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2170 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2173 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2174 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2176 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2177 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2178 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2028 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2102 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2165/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2191 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2251 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2257 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2258 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2279 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2283 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 90/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/9 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/17 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1938 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1942 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1943 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1951 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1952 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1953 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1965 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1969 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1971 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1972 v kat. území Kyžlířov

str. 3 - OSUZPD/53817/22-10



 pozemková parcela parcelní číslo 1973 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1976 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2007 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2016 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2018 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2027/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2028 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2029 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2030 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2031 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2032 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2033 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2034 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2035 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2036 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2037 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2040 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2044 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2046 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2047 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2048 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2050 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2051 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2052 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2054 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2055 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2056 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2057 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2058 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2060 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2061/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2102 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2103 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2104/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2106 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2107 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2140 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2143 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2147 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2180 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2184 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2185 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2186 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2188 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2190 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2208 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2245 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2250 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2259 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2260 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2261 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2262 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2263 v kat. území Kyžlířov

str. 4 - OSUZPD/53817/22-10



 pozemková parcela parcelní číslo 2264 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2265 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2267 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2268 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2318 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2319 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2000 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2002 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2029 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2030 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2031 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2032 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2033 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2034 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2035 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2064 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2065 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2067 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2251 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2284 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2285 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1894 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1923 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1949 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1974 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1993 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1998 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1999 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2006 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2266 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2267 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2268 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2294 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2295 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2296 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 15 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 18/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1782/3 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1895 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1897/3 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1898 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1899 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1900 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1901 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1925 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1930 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1931 v kat. území Kyžlířov

str. 5 - OSUZPD/53817/22-10



 pozemková parcela parcelní číslo 1932 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1950/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1950/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1997/1 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1997/2 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2009 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2010 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2069 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2070 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2088 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2269 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2284 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2294 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2295 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2296 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2297 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2298 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2299 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2300 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1931 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1932 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2009 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2288 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2304 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 2305 v kat. území Kyžlířov
 stavební parcela parcelní číslo 12 v kat. území Kyžlířov
 stavební parcela parcelní číslo 175 v kat. území Kyžlířov
 pozemková parcela parcelní číslo 1404 v kat. území Partutovice
 pozemková parcela parcelní číslo 1405 v kat. území Partutovice
úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
 Městský úřad Hranice, Odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 1
 Městský úřad Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát
 Obecní úřad Partutovice, Partutovice 61, 753 01 Hranice
dotčené orgány (doručení jednotlivě):
 Městský úřad Hranice, Odbor rozvoje a investic, orgán územního plánování, Pernštejnské 

náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 

prostředí, vodoprávní úřad, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1
 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 

prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  
Hranice 1

 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy - oddělení životního 
prostředí, orgán ochrany ovzduší a úsek odpadového hospodářství, Pernštejnské náměstí č.p. 
1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1

 Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
 Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů, IDDS: hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany
 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát 

Přerov, IDDS: 6jwhpv6, sídlo: U Výstaviště č.p. 18, 751 52  Přerov
 Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno
spis

str. 6 - OSUZPD/53817/22-10


		2023-05-12T07:39:10+0000
	Hiklová Zuzana
	Konverze dokumentu


		2023-05-12T08:10:48+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




